



Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu

Cyprus Turkish Football Association

1955

Genelge No: 11/ 2010 – 2011

16 Eylül 2010

KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU
KUZEY KIBRIS TURKCELL BİRİNCİ LİĞİ-İKİNCİ LİĞİ-ÜÇÜNCÜ LİĞİ
VE YÜKSELME LİĞLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA

İCRA KURULU KARARLARI

KTFF İcra Kurulu 15 Eylül 2010 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır.

1. 2010 – 2011 Futbol Sezonu **Kuzey Kıbrıs Turkcell 2.Ligi Naklen Yayın İhalesi** teklif kabulü **27 Eylül 2010** tarihi **Pazartesi** günü **saat 17.00'a** kadar kabul edilecektir. İhale şartnamesi KTFF İdare Amirliği'nden temin edilebilir. İhale için teklif veren olmaması halinde Kuzey Kıbrıs Turkcell 2.Ligi ve 3.Ligi karşılaşmalarını naklen yayınlamak isteyen kuruluşların ilgili ev sahibi kulüpten izin alması veya anlaşması koşuluyla naklen yayın yapılabileceğinin aksi takdirde naklen yayın yapılamayacağına ilgililere duyurulmasına karar verilir.
2. 2010 – 2011 Futbol Sezonu **Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Ligi, 2.Ligi ve 3.Ligi** ilk yarı fikstürünün ek'teki şekliyle yayınlanmasına karar verilmiştir.
3. Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı Genel Koordinatörü Sayın Süleyman Göktaş tarafından M.E.G.S.B.(K)0.00.61/010/434 sayı ve 06.09.2010 tarihli yazısında; Bakanlığın 2010 – 2011 Futbol Sezonu içerisinde sakatlanan futbolcuların tedavi giderlerinin herhangi bir şekilde Bakanlık tarafından karşılanamayacağı, Federasyona bildirilmiştir. Bu durumun tüm kulüplerimize duyurulmasına ve futbolcu sakatlıklarının tedavisi için Futbolcu Sağlık Sigortası çalışmasının devam etmekte olduğunun ve kesin kararın önümüzdeki günlerde şekilleneceğinin tüm ilgililere duyurulmasına karar verilmiştir.
4. İçişleri ve Yerel Yönetimler Bakanlığı **Muhaceret Dairesi**'nin MHD.00-1/96-10/3239 sayı ve 07.09.2010 tarihli yazısında talep ettiği yabancı uyruklu futbolcularla ilgili ayrıntılı bilgilerin kulüplerin bilgisine getirilmesine ve bu konuda özen gösterilmesi gerektiğinin tüm ilgili kulüplere duyurulmasına karar verilmiştir.
5. Lapta Futbolcusu **Talat Dağ**'in Avukat Melahat Ertemel vasıtasıyla 25.08.2010 tarihli Federasyona dağıtım yaparak ilettiği, Lapta Türk Birliği Spor Kulübünden olan alacakları ilgili dilekçe yazısı incelenmiş olup, Transfer Talimatı'nın yürürlükten kaldırılmış olması ve sözleşmelerle ilgili Federasyon olarak karar verme yetkisinin olmadığına ilgililere bir kez daha duyurulmasına karar verilmiştir. Bu tür taleplerin ilgili kulüp ve futbolcu arasında çözümlendirilmesi gerektiğinin ve hukuksal bir konu olduğunun ilgililere duyurulmasına karar verilir.



Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu

Cyprus Turkish Football Association

1955

6. Binatlı Yılmaz Spor Kulübü'nün 06.09.2010 tarihli yazısıyla Futbolcu **Erhan Gümüşhan**'la ilgili müracaatı incelenmiş olup, serbest transfer hakkını kullanmak için müracaatı olan bu futbolcu için yapılan incelemede, 25 yaşını doldurmuş ve sözleşmesi bitmiş olan futbolcu serbest transfer hakkını elde etmiştir. Binatlı Yılmaz Spor Kulübü'ne lisanslı hizmeti 5 yılın altında olduğu nedeniyle de herhangi bir bedel ödemeden serbest transfer hakkını kullanarak Denizli Spor Kulübü'nde lisans çıkarmıştır. Yapılan incelemede lisans işleminde herhangi bir sorun olmadığının ilgililere duyurulmasına karar verilmiştir.
7. Çanakkale Türk Spor Kulübü'nün 06 Eylül 2010 tarihli bilgi yazısı ışığında, Çanakkale Stadı'nın isminin **Çanakkale Muharrem Döveç Stadı** olarak değiştirilmesi nedeniyle bundan böyle bu stadın isminin yeni ismiyle anılmasına karar verilmiştir.
8. Yükselme Ligi bazı kulüplerinin toplu olarak imzaladığı 26.08.2010 tarihli kulüplerin futbolcu bedellerinde düzenlemeye gidilmesini içeren dilekçeleri incelenmiş olup, Kıbrıs Türk futbolunda yetenekli genç futbolcuların üst liglerde olmalarını teşvik edip kolaylaştırmak düşüncesiyle ve ayrıca bazı transferlerin belirlenmiş bedellerden gerçekleştiği gerekçesiyle düzenlemede herhangi bir değişikliğe gidilmemesine ve ilgili talebin reddedilmesine karar verilmiştir.
9. 2010 - 2011 Futbol Sezonu **Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Ligi** karşılaşmalarının radyodan canlı yayınlanması için ihaleye çıkılmasına ve bu amaçla teklif kabulünün **22.09.2010** tarihi **Çarşamba** günü **saat 17.00**'a kadar kabul edilmesine karar verilmiştir. İhale şartnamesi KTFF İdare Amirliği'nden temin edilebilir.
10. Esentepe Kurtuluş Kültür Spor Kulübü futbolcusu **Kaan Görneçli**'ye Kıbrıs Rum Kesiminde oynamak için kulübü tarafından izin verildiğinin dosyalanmasına karar verilmiştir.

Bilgi ve gereği rica olunur.

Dt. Öner ÖZERDEM
Genel Sekreter

Av. Ömer ADAL
Başkan